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Bliv sponsor og 
støt HUI Fodbold 
 
HUI er en fodboldklub, der konstant 
udvikler sig med formålet om at komme 
sine medlemmer og lokalsamfundet til 
gavn. Derfor har vi som klub en lang 
række tiltag, gode idéer og 
arrangementer, som vi rigtigt gerne vil 
føre ud i livet, men i mange tilfælde 
mangler vi midlerne til at eksekvere på 
dem.  
 
Heldigvis kan vi med din og vores andre 
sponsorers hjælp komme endnu 
længere som klub. I denne folder kan du 
derfor læse om, hvilken størrelse HUI er, 
hvad HUI kan tilbyde din virksomhed, og 
hvad jeres støtte helt konkret vil betyde 
for klubben.  

 
 
 

 
 

Hvis du er interesseret i at blive sponsor, kan du altid tage fat 
i vores sponsoransvarlige, August Lyngstrand. August kan 
kontaktes på: 
 
Telefon: +45 23 83 66 68 
Email: sponsor@hui-fodbold.dk 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Vi støtter HUI Fodbold 

 

 

DIT LOGO 

         hui-fodbold.dk 

         HUI_fodboldklub 

         Hørsholm-Usserød Idrætsklub 

         Hørsholm- Usserød Idrætsklub 
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Kort om HUI 
- HUI er en af Danmarks største fodboldklubber med mere end 1.250 aktive 

medlemmer 
- Der er mere end 200 frivillige engageret i at drive HUI 
- HUI har fokus på både drenge- og pigefodbold med ambitioner for begge afdelinger 
- HUI er en oQiciel DBU Børneklub og laver aktiviteter og arrangementer, der gør, at 

klubben opretholder denne status 
- I 2023 indviede vi vores akademitilbud på årgangene fra U10 til U19, og dette setup 

har været medvirkende til, at HUI er blevet rangeret som Danmarks 32. bedste 
talentudviklingsklub 

- Oprettelsen af akademiet har medvirket til, at breddefodbolden i HUI også har fået et 
løft, da den store viden, som klubbens akademiansvarlige besidder også deles med 
trænerne på klubbens andre hold.  

- HUI tilbyder klubbens piger at træne med drenge regelmæssigt for at give pigerne det 
bedst mulige match i deres træning 

- HUI gør en stor indsats for at fastholde spillere i foreningen, da vi ved, at børn og unges 
deltagelse i foreningslivet har en positiv påvirkning på deres liv i senere hen  

- Der kommer op mod 40.000 forskellige besøgende på HUI’s anlæg årligt, hvor langt 
størstedelen har berøring med både klubhuset og kunstbanerne 

- HUI vil gerne tage et socialt ansvar, og klubhuset er på kort tid gået hen og blevet et de 
facto fritidshjem for mange medlemmer, hvor der også tilbydes lektiecafé før 
træninger 

- Klubbens hjemmeside bliver åbnet 80.000 gange årligt, og forsiden ses i gennemsnit 
i 60 sekunder for hver besøgende 

- Klubbens førstehold spiller i Danmarksserien, og ambitionen er, at holdet rykker op i 
3. division, hvor omtale i pressen er mere almindeligt 

- De øvrige seniorhold inkl. U19 og U17 har klarer sig rigtigt godt de seneste år og skabt 
store resultater, der også bliver bemærket af lokalpressen 
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Klubbens ambitioner - sportsligt og socialt 
HUI er en forening, der er drevet for medlemmernes skyld, og klubbens formulerede 
ambitioner, er derfor et udtryk for, hvad vi mener, ville gavne medlemmerne mest.  
 
Klubben har to primære ambitioner, som der arbejdes målrettet mod. De er: 

1. At være Danmarks største klub målt på aktive medlemmer 
2. At blive anerkendt som Nordsjællands førende talentudviklingsklub udenfor 

Superligaen 
 
For at opnå de to ambitioner er det vigtigt for klubben at have øjnene skarpt rettet mod at 
skabe det bedst mulige tilbud til både breddeafdelingen og akademiet.  
 
En stor klub med mange spillere er positivt for lokalsamfundet, hvor aktiv deltagelse i 
foreningslivet giver gode værdier og sunde vaner med videre i livet til medlemmerne, 
samtidigt med klubben kan bidrage til at holde mange borgere, og særligt børn og unge, i 
Hørsholm sunde og raske.  
 
De mange spillere betyder også, at der med stor sandsynlighed er nogle dygtige spillere i 
blandt klubbens medlemmer. Godt spillermateriale gør det attraktivt for dygtige trænere 
at komme til klubben, og de dygtige trænere medvirker til at skabe et godt træningsmiljø. 
Dette gode træningsmiljø kan være med til at tiltrække og fastholde spillere i klubben, og 
med den nylige oprettelse af vores akademi er træningsmiljøet i klubben kun blevet 
endnu bedre. Disse dynamikker forstærker hele tiden hinanden, og derfor ser vi det som 
helt naturligt at have ovenstående ambitioner for HUI.  

Hvad kan du forvente? 
Som klub håber vi naturligvis på, at man som sponsor ser det som attraktivt at blive 
forbundet med den positive udvikling, som klubben har haft og kommer til at have 
fremover. Derudover håber vi, at man kan se fordelene i at blive forbundet med de gode 
historier såsom klubbens lektiecafé, udvikling af pigefodbolden og den store grad af 
fastholdelse af medlemmer i klubben.  
 
Men vi er også klar over, at det for din forretning kan være lige så relevant at vide hvilken 
målgruppe, klubben kan eksponere dig overfor og hvordan.  
 
Langt størstedelen af klubbens medlemmer er lokale i Hørsholm Kommune, men der 
kommer også spillere til fra de omkringliggende kommuner: Rudersdal, Fredensborg, 
Lyngby-Taarbæk, Helsingør og Allerød. Fælles for næsten alle medlemmerne er, at de selv 
eller deres forældre er købestærke kunder, der er værdifulde at blive eksponeret overfor 
som virksomhed. Forældrene til børne- og ungdomsspillerne følger som regel med deres 
børn til og fra træning, og de kommer derfor ofte i og omkring klubhuset.  
 
Derfor kan både fysiske og digitale reklamer være eQektive for at nå målgruppen. De 
fysiske reklamer i klubben består som regel af bannere eller skilte ved banerne, men det 
er kun fantasien, der sætter grænser her.  
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I den digitale kommunikation er der mange muligheder, men klubben bruger særligt 
sociale medier som Instagram, Facebook og LinkedIn. Her har klubben lige nu 
henholdsvis 1.500, 1.500 og 350 følgere, som kan nås gennem både grafikker, billeder og 
korte videoer. De mest sete videoer på Instagram og Facebook kan nå at blive set op til 
20.000 gange, og vi gør løbende en indsats for, at vores sociale medier vokser sig større. 
Der er derfor potentiale til at nå endnu længere ud i fremtiden. 
 
I den digitale kommunikation er vi også begyndt at kigge ind i arbejdet med et nyhedsbrev 
til medlemmerne, og her vil man få direkte adgang til op mod 3.500 unikke brugeres 
indbakker. Sideløbende med nyhedsbrevet sørger vi naturligvis også for at opdatere vores 
sponsorer, om den seneste udvikling i klubben, når det er relevant.  
 
Til sidst skal det nævnes, at vi har planer om at opstarte et erhvervsnetværk, hvor du som 
sponsor kan møde andre sponsorer og få din virksomhed til at vokse gennem 
meningsfulde partnerskaber. Vi ser mange synergier mellem vores nuværende sponsorer, 
og vi er sikre på, at din virksomhed også kan få noget konstruktivt ud af at møde mulige 
samarbejdspartnere.  
 
Som en start vil møderne være små og uformelle, men med din opbakning tror vi på, at 
der kan stables et netværk på benene i løbet af det næste år.  

HUI’s sponsorpakker 
HUI Hjertesponsor: Fra 5.000 kr. ekskl. moms årligt 
En hjertesponsor i HUI er, som navnet indikerer, involveret med sit hjerte. Som 
hjertesponsor er ens primære motivation at gøre en positiv forskel i foreningslivet, og man 
er derfor bevidst om, at det forretningsmæssige perspektiv er sekundært – men det er 
ikke ensbetydende med, at det er uvæsentligt.  
 
Med støtte fra en hjertesponsor har klubben eksempelvis mulighed for fortsat at forbedre 
de sociale rammer omkring klubhuset, hvor rigtigt mange børn og unge kommer i løbet af 
dagen for at mødes og være sammen med deres venner.  
 
Et hjertesponsorat kan også være med til at finansiere lektiehjælp til klubbens lektiecafé, 
hvor klubbens børn og unge kan få hjælp til deres lektier før træning.  
 
I en fodboldklub som HUI er der i det hele taget rigtigt mange ting, der kan forbedres med 
det lokale erhvervslivs støtte, og det er garanteret, at man som hjertesponsor gør en 
positiv forskel i foreningen.  
 
På trods af et hjertesponsorat først og fremmest gives med hjertet, så går vi også op i at 
give noget igen til vores sponsorer. Derfor tilbyder vi følgende til vores hjertesponsorer: 
 

- Firmalogo med direkte link til egen hjemmeside på www.hui-fodbold.dk  
- To årlige opslag om jeres støtte på HUI’s Instagram og Facebook 
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- To årlige invitationer til møde med de andre sponsorer i forbindelse med en 
Danmarksseriekamp 

- Ret til at bruge HUI’s logo i egen markedsføring 
- To drikke- og madbilletter til Senior 1’s hjemmekampe 
- Mulighed for at tilkøbe andre sponsorydelser fra HUI 

 

HUI Ambassadør: Fra 15.000 kr. ekskl. moms årligt 
Som ambassadør vil man gerne gøre en stor positiv forskel for lokalsamfundet og 
samtidigt spille en rolle i HUI’s arbejde mod at indfri sine ambitioner. Derudover vælger 
man at blive ambassadør, da man kan se, at samarbejdet mellem ens virksomhed og HUI 
kan blive givtigt for begge parter.  
 
Sponsorer, der vælger at være ambassadører for HUI, bliver fra HUI’s side anset som 
afgørende samarbejdspartnere i klubbens udvikling, og derfor vil HUI gøre sit for blandt 
andet at udvide kendskabet til sponsorens forretning i lokalsamfundet og styrke 
sponsorens brand. 
 
Med støtte fra en HUI ambassadør kan HUI eksempelvis lave et moderne område til leg 
og spil foran klubhuset, der kan trække alle børn og unge, der opholder sig indendørs i 
klubhuset udenfor til stor gavn for deres fysiske sundhed og mentale velvære.  
 
Støtten fra en ambassadør kan også bruges som tilskud til en ny digital måltavle til 
klubbens stadion, hvor sponsorernes logoer eller reklamevideoer kan vises før 
afviklingen af kampe på stadion og i pauserne.  
 
Generelt kan støtte fra sponsorer, der vil være HUI ambassadør, bruges på rigtigt mange 
forskellige tiltag, der kan skabe markante forbedringer for miljøet i og omkring klubben. 
En tredje mulighed for at bruge midlerne fornuftigt kunne være at indkøbe flere mål eller 
teknisk udstyr, der kan øge kvaliteten af træningen hele året.  
 
I arbejdet med vores ambassadører ønsker vi, at samarbejdet er givtigt for begge parter. 
Derfor tilbyder vi følgende til vores ambassadører:  
 

- Firmalogo med direkte link til egen hjemmeside på www.hui-fodbold.dk  
- To årlige opslag om jeres støtte på HUI’s Instagram og Facebook 
- To årlige invitationer til møde med de andre sponsorer i forbindelse med en 

Danmarksseriekamp 
- Ret til at bruge HUI’s logo i egen markedsføring 
- Fire drikke- og madbilletter til Senior 1’s hjemmekampe 
- En årlig målrettet indsats for at promovere virksomheden på klubbens sociale 

medier 
- Videosponsor på to videoer produceret om arrangementer i klubben, klubbens 

specialister eller lignende emner 
- Feature i ét af klubbens nyhedsbreve1 

 
1 Nyhedsbrevet lanceres på forsøgsbasis i løbet af sæsonen 24/25 
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- Invitation til klubbens erhvervsnetværk2 
- Mulighed for at købe både et skilt og et lille banner til klubbens kostpris3 
- Mulighed for at tilkøbe andre sponsorydelser fra HUI 

 

HUI Elitesponsor: Fra 50.000 kr. ekskl. moms årligt 
Som Elitesponsor i HUI er man garanteret at gøre noget positivt for mere end 1.250 
medlemmer, 200 frivillige og alle klubbens gæster i løbet af året. Både klubbens 
breddeafdeling og akademi vil få glæde af støtten fra en elitesponsor, der gør det muligt 
at øge tempoet, som klubben udvikles med.  
 
En elitesponsor tror, ligesom HUI, på, at klubben kan indfri sine ambitioner indenfor de 
kommende år, og det er derfor særligt attraktivt for dem, der gerne vil se deres bidrag til 
foreningslivet gøre en forskel her og nu. Som sponsor får man altså det privilegie at kunne 
dele glæden over klubbens udvikling med medlemmerne, hver gang nye store resultater 
opnås.  
 
Fra HUI’s side vil et elitesponsorat naturligvis blive brugt med omhu for at skabe den 
størst mulige forskel for klubbens medlemmer.  
 
Med et bidrag på 50.000 kr. kan klubben finansiere kvalificeret lektiehjælp til vores 
lektiecafé i et helt år og sørge for, at fodboldklubbens medlemmer har overskud i deres 
liv til både at passe skole, familie og fodbold.  
 
Vi kan også bruge et elitesponsorat til at videreuddanne vores dygtige ungtrænere, så 
kvaliteten af træningen på de mange hold med ungtrænere tilknyttet vil stige.  
 
Vores allerstørste ønske er, at pengene bliver startskuddet til, at vi endelig kan sætte gang 
i udvidelsen af vores træningskapacitet om vinteren. For når projektet er slut, vil det gøre 
det muligt for os at optage samtlige spillere fra vores venteliste, og alle børn og unge i 
Hørsholm vil derfor have mulighed for at blive en del af HUI’s fantastiske fællesskab.  
 
Fordi elitesponsoratet kan hjælpe HUI med at tage nogle store skridt i retning af større 
banekapacitet, bedre træning eller styrkede sociale rammer, vil HUI også være meget 
opmærksomme på, at du som sponsor kan bruge HUI til at udvikle din forretning. Derfor 
tilbyder vi følgende til vores elitesponsorer:  
 

- Firmalogo med direkte link til egen hjemmeside på www.hui-fodbold.dk 
- Firmalogo i banner på HUI’s forside 
- Firmalogo i regelmæssige opslag på HUI’s Instagram og Facebook 
- Firmalogo på digital reklameskærm på kunstbanen 
- To årlige opslag om jeres støtte på HUI’s Instagram og Facebook 

 
2 Erhvervsnetværket lanceres på forsøgsbasis i løbet af sæsonen 24/25 
3 Et skilt er 60 x 300 cm og opsættes på stadion. Tilbud til ambassadør: 3.250 kr. Normalpris: 5.000 kr.  
Et lille banner er 100 x 300 cm og opsættes ved kunstbanerne. Tilbud: 2.750 kr. Normalrpis: 4.500 kr.  
Tilbuddet gælder kun den første måned efter sponsoraftalen underskrives. Læs vilkår på s. 8 

http://www.hui-fodbold.dk/
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- To årlige invitationer til møde med de andre sponsorer i forbindelse med en 
Danmarksseriekamp 

- Fire drikke- og madbilletter til Senior 1’s hjemmekampe 
- To årlige målrettede indsatser for at promovere virksomheden på klubbens 

sociale medier 
- Videosponsor på fire videoer produceret om arrangementer i klubben, klubbens 

specialister eller lignende emner 
- Feature i alle klubbens nyhedsbreve4 
- Invitation til klubbens erhvervsnetværk med gæst5 
- Mulighed for at lave skræddersyede tiltag for at opnå større eksponering overfor 

klubbens medlemmer 
- Ret til at bruge HUI’s logo i egen markedsføring 
- Mulighed for at købe både et skilt og et stort banner til klubbens kostpris6 
- Mulighed for at tilkøbe andre sponsorydelser fra HUI 

Tilkøb 
Som sponsor i HUI er det også muligt at tilkøbe yderligere eksponering overfor klubbens 
medlemmer. Nogle af sponsorydelserne vil være tilgængelige hele året rundt, mens 
andre sponsorydelser afhænger af, hvor meget indhold vi producerer til eksempelvis 
sociale medier eller lignende  
 
Eksempler på mulige tilkøb er: 

- Skilt med logo på stadion 60 x 300 cm – pris: 5.000 kr. 
- Banner med logo på kunstbanen 100 x 300 cm – pris: 4.500 kr. 
- Banner med logo på kunstbanen 150 x 500 cm – pris: 5.500 kr.  
- Logo i sponsorbanner på hui-fodbold.dk – pris: 5.000 kr.  
- Logo på videoannoncering på sociale medier – pris: 1.000 kr.   
- Logo på digital reklameskærm ved kunstbanen – pris: 5.000 kr.  
- 20 sek. reklamevideo på digital reklameskærm ved kunstbanen – pris: 7.500 kr.   
- Logo og reklamevideo på digital reklameskærm ved kunstbanen – pris 11.000 kr. 
- Logo på opslag i HUI julekalender, der blev set af 90.000 sidste år – pris: 5.000 kr.   
- Feature i ét HUI’s nyhedsbreve – pris: 1.500 kr.  
- Logo på tilbagevendende opslag – pris: 5.000 kr. 
- Listen med tilkøb opdateres løbende, og nye tilbud kommunikeres til 

sponsorerne på email med priser.  

Vilkår for fysiske materialer  
Når man som sponsor har købt et skilt eller banner til klubbens anlæg, lover HUI at 
opsætte og vedligeholde materialet på korrekt vis.  
 

 
4nyhedsbrevet lanceres på forsøgsbasis i løbet af 2024  
5 erhvervsnetværket lanceres på forsøgsbasis i løbet af 2024 
6 Et skilt er 60 x 300 cm og opsættes på stadion. Tilbud til elitesponsor: 3.250 kr. Normalpris: 5.000 kr.  
Et stort banner er 150 x 500 cm og opsættes ved kunstbanerne. Tilbud: 3.750 kr. Normalrpis: 5.500 kr.  
Tilbuddet gælder kun den første måned efter sponsoraftalen underskrives. Læs vilkår på s. 8 
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For bannere gælder det, at HUI lover at erstatte banneret, hvis det uheldige skulle ske, at 
det går i stykker i løbet af det første år efter opsætning. Hvis banneret går i stykker et år 
efter opsætning eller senere, må sponsoren selv erstatte banneret.  
 
For skilte gælder det, at HUI lover at erstatte skiltet, hvis det uheldige skulle ske, at det 
går i stykker i løbet af de første to år efter opsætning. Hvis skiltet går i stykker to år efter 
opsætning eller senere, må sponsoren selv erstatte skiltet.  
 
 


